## Number XLV.

BOOK  
II.

*John Fox his epistle to Dr. Laurence Humphrey, president of Magdalene college, Oxon, and the scholars of the same; written with his own hand, before his Book of Martyrs; presented to the said college.*

*Multis magnisque dotibus ornatissimo viro D. Laurentio colleg. Magdalensis præsidi: pariter cum universo choro reliquorum juvenum, lectissimisque ejusdem collegii sociis.*

*Joannes Foxus salutem et pacem in Christo sine fine.*

ETSI nihil erat in rebus meis dignum atque idoneum MSS. S. Magdal. coll. Oxon. quod B. Mariæ Magdalænæ, veteris hospitæ ac nutricis meæ pixidi mitterem; at viduæ tamen evangelicæ opulentam illam imitatus penuriam, has qualescunque lucubrationum nostrarum minutias, pro veteri meo erga vos studio, vel officio potius, eximie, idemque doctissime Laurenti, præsidum 207 decus, vosque pariter universi ejusdem sodalitatis collegæ conjunctissimi, in publicum ærarium vestrum conjiciendas censui. Vos in admittendo libro statuetis, pro libero arbitratu vestro, quod videbitur. Mihi, ut ingenue fatear, indignius quiddam, ac jejunius esse videtur, quam ut in chartophylacium vestrum recipi debeat; præsertim quum eo sermonis genere conscripta historia nullum magnopere usum studii vestris præstare queat. Et tamen huc me, nescio quo pacto, pertraxit, vincens pudorem et judicium meum, Garbrandi bibliopolæ pellex oratio, sic ad persuadendum instructa, ut non frustra in tali tam diu academia videri possit enutritus. Auxit porro nonnihil hanc mittendi fiduciam tacita quædam, et jam olim insita mihi erga collegium istud propensio, vestræ deinde erga me humanitatis, simulque mei vicissim erga vos officii recordatio. Intellego enim quid veteri scholæ, quid charis consodalibus, quid demum universo Magdalensium ordini ac cætui, sed præcipue quid ipsi imprimis charissimo collegiarchæ, viro ornatissimo, D. Laurentio debeam: cui quot, quantisque sim nominibus devinctus, nullo modo oblivisci aut præterire poterò. Præter

BOOK  
II.

hos stimulos accedit denique, quod quum historiæ hujus bona magnaque pars Oxoniensem hanc vestram attingat academiam, unde ceu ex fonte, prima non solum initia sed et incrementa sumpsit, ac sumit quotidie fælix hæc et auspiciata reformatæ per orbem Christianum religionis propagatio; idcirco rem facturus, nec vobis ingratham, nec meo indignam officio videbar, si de rebus maxime Oxoniensibus conscriptam historiam, ad Magdalenæum gymnasium vestrum, hoc est, ad primarium ac nobilissimum Oxoniensis academiæ collegium, velut in arce quadam studiorum ac literarum, penes vos asservendam commendarem. Hoc unum dolet, Latine non esse scriptum opus, quo vel ad plures emanare fructus historiæ, vel vobis jucundior ejus esse posset lectio. Atque equidem multo id maluissem: sed huc me adegit communis patria ac multitudinis ædificandæ respectus, cui et vos ipsos idem hoc redonare æquum est. Habetis rationes et causas, quibus ad mittendam historiam sum provocatus. Nunc historiam habete ipsam, quam, veluti pro tessera Foxianæ erga vos voluntatis mittimus. Eam, pro candore vestro, rogo etiam atque etiam, benigne susceptam velitis. Atque ne nihil aliud quam historiam nudam et incomitatam mittere videamur, en! simul cum historia, inter cæteros, quos in hoc multiplici et numeroso Christianorum militum satellitio Oxonia vestra, tanquam fælix mater, tum imprimis Magdalenæ fælicissima fæcunditas, produxit Jocelinum vestrum Palmerum, e choro vestro proximis his annis ereptum, denuo ad vos tanquam redeuntem et restitutum recipietis: simulque cum eo cæteros, nec paucos, nec vulgares Oxoniæ vestræ quondam alumnos nunc illustres Christianæ militiæ agonistas tanquam veterem martyrii scholam gratis animis suscipite, et Christum in martyribus suis glorificate. Quod superest, quoniam chartæ arctamur angustia, rogo, præstantissimi juvenes, ut Dominus Jesus istum vobis præsidem, vos orbi et ecclesiæ Christianæ diu servet incolumes, vestraque studia indies in majus ac melius provechat ad nominis sui gloriam.